永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
有關疾病管制署新開發「預防諾羅病毒感染」海報及懶人包影片，歡迎下載運用，請
查照。
訓導處(體育&衛生)
發表人:

張貼在 : 2015/3/5 9:27:14

主旨：有關疾病管制署新開發「預防諾羅病毒感染」海報及懶人包影片，歡迎下載運用，請查照。

說明：

一、依據本府衛生局104年3月3日桃衛疾字第1040013757號函轉衛生福利部疾病管制署104年2月26日疾

管疫字第1041100040號函辦理。

二、旨揭宣導品電子檔已放置於疾病管制署全球資訊網（http://www.cdc.gov.tw）首頁之諾羅病毒專

區之宣導品項下，歡迎下載運用。

三、疾病管制署於近日將實體海報送達「健康九九網站」，供各界索取，索取辦法請詳見健康九九網

站（http://health99.hpa.gov.tw）宣導品索取服務說明。

http://163.30.202.2 2024/5/8 13:45:18 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw